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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22220501B

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit LI.BO - ALBANIA Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Pjesemarrjen ne tendera per furnizime te subjekteve publike 
dhe private,  si dhe zhvillimin e projekteve per tranzicionin  
energjetik dhe per prodhimin/perdorimin e hidrogjenit nga 
burimet e rinovueshme - tregtim:  shitje me  pakice dhe  
shurnice   e  pajisjeve,   pajisjeve  hidraulike,   
termohidraulike  dhe  sanitare,   materialeve te ndertimit,  
pajisjeve dhe  makinerive   per kompanite e ndertimit,  
vajrave dhe yndyrave lubrifikuese, litareve ne  perqjithesi,   
sendeve  shtepiake,   pajisjeve,   veglave   dhe  makinerive  
per  punishte mekanike, shitja e pjeseve te kernbimit te 
pjeseve mekanike dhe karrocerise per vetura,  rnotocikleta 
dhe bicikleta, shtja e materialeve kanceleria ne  perqjithesl,   
materiale per riprodhim  foto,  asete IT,   modelim, etj sipas 
vendimit te shoqerise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.3, Sheshi Liria, tek EGT 
Center, Ap.18, ndodhur ne ZK.8514, me numer Pasurie 
3/319-N18, Kati 2 

Roberto Bocca8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/09/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: LI.BO - ALBANIA Branch

E-Mail: direzione@libo.it  
Telefon: 0696615649 00393388328040 

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë LI.BO S.R.L.
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 15/04/1988
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1988            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Carlo Francesco Renato Bocca

               Nga:  05/04/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-014631-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194706-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.08.2023 për ndryshim të të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693131763")          u be            ("0696615649")         
Telefon 1 ishte            ("052901240")          u be            ("00393388328040")         
E-Mail ishte            ("erisa.rustemi@primeadvisory.eu")          u be            
("direzione@libo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara

Datë:31/10/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C01D51C-5739-4542-B05B-1F56188CE2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C01D51C-5739-4542-B05B-1F56188CE2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFFC9CB-FB92-4F2D-9F7A-325473E48592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6F1405-9F4D-4667-923C-4C3325117EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD636F38-529B-4A68-B58A-6810F498D2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD636F38-529B-4A68-B58A-6810F498D2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE6D9A5-20FD-4D71-9BC9-86FEEABDC1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE6D9A5-20FD-4D71-9BC9-86FEEABDC1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C77FEB-D145-4E0B-9655-F5D0DAC8FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D16E71-A729-4795-980B-EF154F2E13C4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


